

MJ Investering IVS

Åsumvej 551
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Michael Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Investering IVS
Åsumvej 551
5240 Odense NØ

CVR-nr: 36686146
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Fyn
7080 Børkop
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter reparation af, og handel med køretøjer, samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et resultat på DKR 15.953 og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 213.412

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.678	-3.678
Bruttoresultat		-3.678	-3.678
Resultat af ordinær primær drift		-3.678	-3.678
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.000	14.445
Ordinært resultat før skat		16.322	10.767
Skat af årets resultat		-369	-2.369
Årets resultat		15.953	8.398
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.786	2.100
Overført resultat		11.167	6.298
I alt		15.953	8.398

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.819	55.819
Finansielle aktiver i alt		75.819	55.819
Langfristede aktiver i alt		75.819	55.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.593	
Tilgodehavender i alt		137.593	
Kortfristede aktiver i alt		137.593	
Aktiver i alt		213.412	55.819

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		4.786	11.490
Overført resultat		57.126	34.469
Egenkapital i alt		62.912	46.959
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			6.106
Skyldig selskabsskat		2.000	2.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.500	0
Kortfristede forpligtelser i alt		150.500	8.860
Forpligtelser i alt		150.500	8.860
Passiver i alt		213.412	55.819